
COMUNE DI BREGANZE 
Provincia di Vicenza 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 
 

N.  2  DEL  19.01.2016 
 

 

OGGETTO: Rettifica del provvedimento n. 1 del 12.01.2016 di conferimento incarichi per le posizioni 

organizzative (artt. 8 – 9 – 10 e 11 del C.C.N.L. EE. LL. e art. 109 D. Lgs. 18.08.2000 n. 

267/2000 – Nuovo Testo Unico Enti Locali).  - Decorrenza dal 01.01.2016 al 31.12.2016. 

 

I L  S I N D A C O  

 

 

RICHIAMATO integralmente il precedente proprio provvedimento n. 1 del 12.01.2016, con il quale sono stati 

conferiti gli incarichi per le posizioni organizzative, con decorrenza 01.01.2016 – 31.12.2016; 

 

CONSIDERATO che per quanto riguarda l’Area n° 5 Polizia Municipale, Locale e Terziario, la sottoscritta, nel 

succitato provvedimento, ha assegnato la posizione apicale di detta area al Segretario Comunale dott.ssa Andreatta 

Nadia; 

 

DATO ATTO che, in detto provvedimento si stabilisce, erroneamente, che in caso di assenza od impedimento del 

Responsabile di Area succitato, tale funzione sia svolta, con funzioni vicarie dal sostituto Sig. Guazzo Rag. 

Antonio; 

 

RITENUTO di modificare la succitata indicazione, con riferimento all’area n. 5 Polizia Municipale, Locale e 

Terziario, nella parte in cui sono individuati i sostituti che, per ogni area individuata, assumeranno le funzioni 

vicarie, in caso di assenza od impedimento del relativo responsabile, con la seguente corretta indicazione:  

 

“…. omissis 

5) Area Apicale n. 5 Polizia Municipale e Locale e Terziario: 

     sig. Vice Istruttore Diego geom. Castelli”.    

  

RICHIAMATA la propria competenza, ai sensi dell’art. 109 comma 2° del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Nuovo 

T.U. EE.LL. e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Tutto ciò considerato; 

 

D I S P O N E  

 

1) Di modificare il proprio precedente provvedimento n. 1 del 12.01.2016, avente ad oggetto: “Conferimento 

incarichi per le posizioni organizzative (artt. 8 -9 -10 e 11 del C.C.N.L.  EE.LL. e art. 109 D. Lgs. 18.8.2000 n. 

267/2000 – Nuovo Testo Unico Enti Locali). Decorrenza dall’1.1.2016 al 31-12-2016”, nella parte in cui è 

individuato il sostituto che assumerà le funzioni vicarie, in caso di assenza od impedimento del 

responsabile dell’area n. 5 Polizia Municipale, Locale e Terziario, con decorrenza dal 01.01.2016 al 

31.12.2016, come segue:  

       “…. omissis 

5) Area Apicale n. 5 Polizia Municipale e Locale e Terziario: 

     sig. Vice Istruttore Diego geom. Castelli”.    

 



2) Di dare atto che restano pienamente confermate ed efficaci tutte le altre parti del succitato provvedimento che 

non sono state oggetto di modifica con il presente atto;  

3) Di notificare il presente provvedimento ai sigg. Guazzo e Castelli, incaricando all’uopo il messo comunale, 

nonché di consegnarne copia alla Giunta, al Segretario Comunale, all’Ufficio Personale e alle R.S.U.- 

 

Dalla residenza municipale, lì 19 gennaio 2016 

   

  IL SINDACO 

  (Avv.to Piera Campana) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L:\Ragioneria\CONFERIM INCARICO SINDACO\2016bis sindaco conferimento incarichi.doc 


